
Plná moc

Zmocnitel:

Agro Lípa s.r.o.

Lípa 159 

58257 Lípa 

Ič:27473805 

Dič:CZ27473805 

JEDNATEL Václav Duben

Zplnomocňuji tímto: 

Aleše Moravce, 

Bytem:

k veškerým úkonům týkajících se převzetí stroje Hon UN 053.2 od firmy Správa železnic, 
státní organizace Oblastní ředitelství Ostrava včetně jeho převzetí.

Zmocníte]: Zmocněnec:

Ovfiřujl, že tuto listinu vlastnoručně podepsal před notáFem
JÉ 1*± JA/JA j - - - - -

• • • • •  ********* " * “ ...................................... ■ -  - - » M

bydliště L _ ............ ......................................................

jehož totožnost mi byla prokázána.

Běžné číslo ověřovací knihy 0 ..... .............W3,j ,
V Havlíčkově Brodě dne Q y  gg 2jj2|



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1701020

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f77b26b-2d6d-4a5a-8425-5d992426d7d3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 07:48:01


		2021-06-22T05:49:35+0000




